
VENDIM

Nr l date O2l09l202t

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ,.JUER SECURITY,, shpK

Ne seline e shoqerise'1UER SECURITY" shpk" u shqyrtua projekti i bashkimit te hartuar per

realizimin e procesit te bashkimit me perthithje te te dy shoqerive '1UER SECURlTY"shpk

me shoqerine" FORCE SECURITY-2004 shpk.

VENDOSA

l.Bashkimin me perthithje te shoqerise "JUER SECURITY" shpk me NIPT M02517401K me

shoqerine "FORCE SECURITY-2004'shpk me NIPT K52724404! si pasoje prishjen pa likujdim

te shoqerise 'FORCE SECURITY-2004" shpk

-Shoqeria "JUER SECURITY" shpk do te jete shoqeria perthithese

-Shoqeria "FORCE SECURITY-2004" shpk do te jete shoqeria e perthithur.

2.Te caktoje Audituese te Pavarur Zj Valentina Haxhi per hartimin e raportit te bashkimit te

dy shoqerive, mbajtese e licences Nr 37 te IEKA Tirane.

3.Miratimin e projektit te bashkimit te dy shoqerive "JUER SECURITY" shpk me shoqerine

"FORCE SECURTTY-2004" shpk

ORTAKU IVETEM

Viktor LLANAJ
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VENDIM

w L dare o2lo9l2o2t

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE "FORCE SECURITY-2004" shpk

Ne seline e shoqerise "FORCE SECURITY-2004" shpk" u shqyrtua projekti ibashkimit te

hartuar per realizimin e procesit te bashkimlt me perthithje te te dy shoqerive "JUER

SECURlTY"shpk me shoqerine" FORCE SECURITY-2004 shpk.

VENDOSA

l.Bashkimin me perthithje te shoqerise "FORCE SECURITY-2OO4"shpk me NIPT K52724441

me shoqerine ",UER SECURITY" shpk me NIPT M02517401K si pasoje prishjen pa likujdim te

shoqerise "FORCE SECURIW-2004" shpk

-Shoqeria "JUER SECURITY" shpk do te jete shoqeria perthithese

-Shoqeria "FORCE SECURITY-2004" shpk do te jete shoqeria e perthithur.

2.Te caktoje Audituese te Pavarur Zj Valentina Haxhi per hartimin e raportit te bashkimit te

dy shoqerive, mbajtese e licences Nr 37 te IEKA Tirane.

3.Miratimin e projektit te bashkimit te dy shoqerive "FORCE SECURITY-20o4" shpk me

shoqerine "JUER SECURITY" shpk

ORTAKU I VETEM

Viktor LLANAJ
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AUTORIZIM

Fier 0210912021

Drejtuar:QKB

Une Viktor LLANAJ me karte ID G90322180M Administrator ishoqerise "JUER SECURITY"

shpk me NIPT M02517401K autorizoj Z. Artid DURAJ me karte lD Nr 190809093M te
paraqese prane QKB

-Vendimin Nr 1 date OZIO9/202L te Ortakut te vetem te Shoqerise "JUER SECUR|TY " shpk

me NIPT M02517401K

-Projekt Bashkimin e shoqerise "JUER SECURlry"shpk me NIPT M025L7 4OlK me shoqerine

FORCE SECURITY-2004 " shpk me NIPT K52724404J nepermjet perthithjes date 02/09/2027.

ADMINISTRATORI

Viktor ILANAJ
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AUTORIZIM

Fier 02/0912021

l)rejtuar:QKB

Une Viktor LLANAJ me karte lD G90322180M Administrator i shoqerise "FORCE

SECURITY-2004 " shpk me NlPf K5272440U autorizoj Z. Artid DURAJ me karte lD Nr

190809093M te paraqese prane QKB

-vendimin Nr 1 date 02109/2021 te ortakut te vetem te shoqerise "FoRcE sEcuRlw-2004 "

shpk me NIPT K52724404J

-Projekt Bashkimin e shoqerise

me shoqerine "JUER SECURlTY"shpk nepermjet perthithjes date 02/09/202L.

ADMINISTRATORI

Viktor LLANAJ
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Shoqeria "JUER SECURlTY"shpk

NtPT M02s17401K

FIER

PROJEKT BASHKIMI

Date O2lO9l2O2L

Ne seline e shiqerise "JUER SECURlTY"shpk me NIPT M02517401K me pjesemarrjen e 100 %

te kapitalit te shoqerise u shqyrtua situata ekonomike dhe financiare e shoqerise dhe pas

njepropozimi te ofruar nga shoqeria jone shoqerise " FORCE SECURITY-2oo4 " shpk me

NIPT K52724404J per bashkimin e dy shoqerive nepermjet perthithjes, u vleresua

pozitivisht, duke iu permbajtur kerkesave te ligjit hartuam kete Akt Marrveshje bashkimi

nepermjet perthithjes se Shoqerive "JUER SECURITY" shpk me NIPT M02517401K dhe

shoqerise " FORCE SECURITY-20O4 " shpk me NIPT K527244O41si me poshte:

Bashkimi do te kryhet ne formen e perthithjes ku:

Shoqeria "JUER SECURIW" shpk me NIPT M02517401K do te jete shoqeria perthithese e

shenuar ne vijim si shoqeria oerthithese e kontributeve, ndersa

Shoqeria " FORCE SECURITY-2o04 " shpk me NIPT K52724404J do te jete nshoqeria e

perthithur e shenuar ne vijim edhe si shoqeria kontribuese, e cila do te transferoje teresine

e elementeve te aktivit dhe te pasivit qe jane prezantuar ne bilancin dhe pasqyrat

financia re te shoqerise.

Qellimi dhe motivi i bashkimit eshte zglerimi i aktivitetit, shtimi i produktit te ri, perballimi i

konku rences dhe shtimi ifitimit.

Emri i shoqerise se krijuar nga bashkimi do te jete "JUER SECURITY" shpk.

Ortake te shoqerise se krijuar nga perthithja e shoqerise "JUER SECURITY'shpk me

shoqerine " FORCE SECURIW-2004 " shpk do te.lete Z. Viktor LLANAJ.

Emerimi i Audituesit te Pavaru r-Auditu esi i Pavarur do te jete Zj. Valentina HAXHI e cila do

te beje vleresimin e kapitaleve te shoqerive qe do te marrin pjese ne operacionin e

bashkimit me perthithje.

Kapitali i ri i krijuar nga bashkimi do te percaktohet pas paraqitjes nga Audituesi i Pavarur i

raportit per vleresimin e kapitaleve te dy shoqerive "JUER SECURITY" shpk dhe " TORCE



SECURITY-20O4 " shpk dhe percaktimin e kontributeve te ortakeve ne shoqerine e re te
krijuar nga bashkimi me perthithje.

Te drejtat dhe detyrimet e shoqerise se perthithur " FORCE SECURITY-2oo4 " shpk do ti
kalojne shoqerise perthithese "JUER SECURITY" shpk.

Shoqeria " FORCE SECURITY-2o04 " shpk si shoqeri e perthithur nga shoqeria

"JUER SECURITY" shpk ne perefundim te ketij procesi do te mbyllet pa likujdim.

ORTAKU IVETEM ORTAKU IVETEM

"JUER SECURITY " ,, FORCE SECURIW.2OO4,,

Viktor LLANAJ Viktor LLANAJ
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AUDITUES I PAVARUR Valentina HAXHI Nr licence 37 IEKA Tirane

RAPORT I EKSPERTIT KOIYTABEL

PER
BASHKIMIN E SHOQERIVE

-"JUER SECURITY" shpk

FIER
-"FORCE SE CURITY -2004" shpk

FIER

AdresaiPerballe Orejtorise Rajonale Tatimore Fier mobile 0692070256
e-mail : hoxhavalentina@yahoo.it FIER



AUDITUES I PAVARUR Valentina HAXHI Nr licence 37 IE(.A Tirane

RAPORT I BASHKIMIT
Tii sHoeERrvE " JUER SECURITv" sh.p.k.dhe

" FORCE SECURITY-2OO4" sh.p.k.

Mbi bashkimin nepermjet perthithjes se shoqerise ( JUER SECUNTY >shpk
me shoqerine ( FORCE SECUNTY-2004>shpk

Sipas Akt Marrveshjes se lidhur ne daten 02.09.2021 Ne zbatim te Ligiit Nr.990l ,ddte
11.04.2008 " Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregtare " ,neni 216-225;

Ne ekzekutim te misionit qe me eshte besuar prej jush, me Vendimin Nr I date
02.09.2021, ju paraqes raportin mbi modalitetet e bashkimit te dy shoqerive tuaja.

Baza ligjore : Ligii Nr.990l ,date 14.04.2008 " Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregtare
" ,neni 216-225:
Per hartimin e ketij raportijam mbeshtetur ne dokumentacionin ligjor dhe kantabel te

vene ne dispozicion nga dy shoqerite qe narrin pjese ne bashkim.

Per shoqerine "JaER SECaRITY" sh.p.k..

Statutin e shoqerise
Aloin e themelimit te shoqerise date 05/01/2020
Ekstrati historik sot i QKB ku kapitali sot i shoqerise eshte 100.000 leke

Per shoqerine "FORCE SECURITY-2004" sh.p.k.

Vendimi I Gjykates Tirane Nr 32 219 dote 01.10.2004 per krijimin e shoqerise.
Statutin e shoqerise
Akin e themelimit te shoqerise date 29.09.2001
Vendimi per shtimin e kapitalit date 07. 10.2008 per rritjen e kapitalit te

nenshkruar te shoqerise ne 30.000.000 leke .nga 4.000.000 leke.
Vendimi per shtimin e lapitalit date 12. 06.2009 per rritjen e kapitalit te

nenshkruar te shoqerise ne 44.000.000 lekz .nga 30.000.000 leke.
Vendimin e shoqerise dhe realizimin e rritjes se kapitalit ne 49.700.000 leke date

21.07.2010.
Vendimin Nr 2 Date 06/07/2015 Bashkimi shoqerise Force Security-20)4 me

shoqerine Ejxhes Security kapitali shkon 78,750,000 lelce

Vendimi date 27/12/2016 nogelim I kapitalit nga 78,750,000 shlron ne

65,900,000 leke.
Vendim Nr 8 dote 18/09/2019 moglim kopitali ne 26,000,000 leke.
Eltstrati historik sot i QKB ku kapitali sot i shoqerise eshte 26.000.000 leke
Bilancet kontabel te shoqerise per vitet ushtrimor 2018-2020

Shoqerite qe marrin pjese ne bashkim

Adresa:Perballe Drejtorise Rajonale Tatimore Fier mobile 0692070256
e-mail : hoxhavalentina@yahoo.it FIER



PAS BASHKIMIT

Emri I subiektit JUER SECURITY JUER SECURITY

NIPT M0251740r K K52124404t M02517401K

Data e rregiistrimit t7/0tno20 23fi3n$5 11nln020

Forma ligjore shpk shpk

Data e themelimit 05t0t/2020 29t09D004

Selia Fi.r Fier FIER Legjia'Kestriof Fier
tek ish Alblelckomi

Rruga "Apollonia" Fier Fi.. Fi.r FIER L.Cji. 'f\rltiof Fbr bk l.h
Abt Lkomi

Kapitali 100,000 26.000.000 25,500.000

Numri I pjeseve
Vlera nominale

I
100,m0

lm
260.000

I
25,500,000

Objekti

Ruajtja dhe sigurimi i objekteve
publike dhe private ne
pronesi ose ne perdorim te
personave lizike qe ushtrojne
veprimtari, sigurimi dhe mbrojtja
e jetes dhe shendetit te
shletasve vendas dhe te huaj.
Tregtim, import- eksport dhe
instalim i paisjeve sinjalizuese
(radio alarmi) dhe vrojtuese
(kamera). Objekti i sherbimit te
sh@erise eshte kryerja e
sherbimeve te kategorise (1.3A)

Ruada dhe sigurimi i
objekteve publike dhe privale
ne pronesi ose ne perdorim te
personave fizike ejuridike qe

ushtrojne veprimtari,
sigurimi dhe mbrotja e jaes

dhe shendetit te shtetasve
tvendas dhe te

huaj.Tregtim,import-eksport
dhe instalim i paisjeve

sinjalizuese (radio alarmi)
dhe vroituese (kamera).

Ruajtja dhe sigurimii objekteve
publike dhe private ne
pronesi ose ne perdorim le personave
fzike qe ushkojne
veprimtari, sigurimi dhe mbrojtja e
jetes dhe shendetit te
shtetasve vendas dhe te huaj.
Tregtim, import- eksport dhe
instalim i paisjeve sinjalizuese (radio

alarmi) dhe vrojtuese
(kamera). Obiekti isherbimit te
shoqerise eshte kryerja e

sherbimeve te kategorise (1.3A)

Perfaqesuesi ligior
Afati I emerimit

ViKtor LLANAJ Vrktor LLANAJ Viktor LLANAJ

Ortaket
Pjeset ezoteruara
Piesemarria ne %o

ViKtor LLANAJ
I

ltn%o

Viktor LLANAJ
100

t(nvo

Viktor LLANAJ
I

lWo

AUDITUES I PAVARUR Valentina HAXHI Nr liceoce 37 IEKA Tirane

Shoqeria (JUER SECURITY'SrLP.k. eshte krijuar si person
juridik me rregjistrimin ne QKB ne daten 17 /Ol l2O2O. Kjo shoqeri
duke qene shoqeri me pergjegjesi te kufizuar veprimtarine e saj e
rregullon sipas dispozitave perkatese te Ligiit ' Per tregetaret dhe
Shoqerite tregetare " nr. 99O1, dt. 14.04.2008 si dhe ne perputhje me
Statutin e saj dhe legjislacionin perkates ne fuqi.

ObJektl:
Shoqeria 4JUER SECURITY'sh.p, k. ka objekt kryesor te veprimtarise se saj
Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne
perdorim te personave fizike qe ushtrojne veprimtari, sigurimi dhe
mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj. Tregtim,
import- eksport dhe instalim i paisjeve sinjalizuese (radio alarmi) dhe
wojtuese(kamera). Objekti i sherbimit te shoqerise eshte kryeda e
sherbimeve te kategorise (1.3A).

Kapttalt:
Kapitali i shoqerise perbehet nga kapitali ne shumen 100.OOO

leke me pjesemarq'e lOO7o te ortakut te vetern Z. Viktor LL,ANAJ ,sipas
ekstratit historik te shoqerise.

Adresa:Perballe Drejtorise Rajonale Tatimore Fier mobile 0692070256
e-mail : hoxhavalentina@yahoo.it FIER

FORCE SECURITY.2OO4

shpk

05tolt2020



Shoqeria ne mbqjtjen e llogarive te saj eshte mbeshtetur Ligjin Per
Kontabilitetin, Planin e pergiithshem Kontabel dhe ne Standartet Kombetare te
Kontabilite tit te Shqiperise.
Shoqeria e ka vitin e pare te krijimit dhe nuk ka hartuar asnje bilanc .

Kapita.li aksionar eshte paraqitur me vleren kontabel e kuotave te kapitalit.
Rezerva te tjera nuk ka.

Shoqeria .FORCE SECURITY-2OO4" sh.p.lc eshte krijuar si
person juridik me Vendim te Gjykates se Rrethit Tirane Nr 32219 te
dates 29.O9.20O4. Kjo shoqeri duke qene shoqeri me pergjegjesi te
kuhzuar veprimtarine e saj e rregullon sipas dispozitave perkatese te
Ligjit " Per tregetaret dhe Shoqerite tregetare " nr. 9901, dt. 14.04.2008
si dhe ne perputhje me Statutin e saj dhe legiislacionin perkates ne fuqi

Kapttalt:
Kapitali i shoqerise perbehet nga kapitali ne shumen 26.000.000

leke me pjesemarrje 1OO% te ortakut te veterrl Z. Viktor LLANAJ ,sipas
ekstratit historik te shoqerise.

Polttika kontabel

Shoqeria e zhvillon aktivitetin me mjetet e saja.
Polltlka kontebel

Shoqeria per hartimin e pasqyrave financiare per periudhen Ol l0l l2Ol8-
3l / 12 /2O2O eshte mbeshtetur Ligjin Per Kontabilitetin, Planin e perggithshem
Kontabel dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit te Shqiperise.
Pasq5rra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte sipas natpes dhe eshte
hartuar sipas te drejtave dhe detlrimeve te konstatuara.
PasqSrra e fluksit te parase eshte paraqitur me metoden indirekte.
Mjete monetare ne arke dhe banke jane raportuar me vleren e drejte.
Kerkesa te tjera te arketueshme afat shkurtra jane paraqitur me vleren e tyre
neto te realizueshme.
Detyrimet tatimore afat shkurtra jane paraqitur me vleren e grre neto te
realizueshme.
Kapitali a-ksionar eshte paraqitur me vleren kontabel e kuotave te kapitalit.
Rezerva te tjerajane paraqitur sipas vendimit te ortakut te shoqerise ne
perputhje me statutin e saj.

r

AUDITUES I PAVARUR Valentina HAXHI Nr licence 37 IEKA Tirdne

ObJekti:
Shoqeria iFORCE SECURITY-2OO4"sh,p.kka objekt kryesor te

veprimtarise se saj Ruatja dhe sigurimi i objekteve publike dhe
private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike qe
ushtrojne veprimtari, sigurimi dhe mbrotja e jetes dhe shendetit te
shtetasve tvendas dhe te huaj.Tregtim,import-eksport dhe instalim
i paisjeve sinjalizuese (radio alarmi) dhe wojtuese (kamera).

Adresa:Perballe Drejtorise Rajonale Tatimore Fier mobile 0692070256
e-mail : hoxhavalenlina@yahoo.it FIER



Fitime / humbja e vitit financiar eshte e barabarte me fitimin e raportuar ne
pasllyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.
Pasqyrat financire krahasuese te viteve 2078- 2Ol8-2O20 jane pergatitur sipas
kerkesave ekzistuese te kontabilitetit.

Mbi bazen e dokumentave ligjore e kontabile te mesiperme u krye
ekspertiza kontabile dhe modalitete per kushtet ligjore e financiare te
ketij bashkimi.

Sa me siper rezulton se:

l.sipas bilanceve kontabel te hartuar nga shoqeria, perkatesisht te
mbylljes se vitit 2020 me 31.12.2020 per shoqerine 'FORCE SECURITY-
2OO4" shpk (para bashkimit) me shoqerine 'JUER SECURITY' shpk e

cila do te jete shoqeria perthithese, te cilat u verifikuan nga ana ime,

2.Sipas Akt marrveshjes se bashkimit per te cilen perfaqesuesit e
shoqerive "JUER SECURlTY"shpk dhe "FORCE SECURITY-2OO4" shpk
kane rene dakort .

Shoqeria " JUER SECURITY " shpk
NtPT M02517401K

FORCE
sEcuRtw-
20oil

Nq lok
JUER
SECURITY
PAS BASHKIMIT1- Bilanci Kontebel 31.12.2O2n JUER SECURITY

AKTIVET viti2020 viti 2020 viti 202l

I Aktivet afalshkurtra

1 Aktive mongtars 89,579 22,010,'.1o3 22,099,682

2 Derivative dhe aktive te mbailura per lreal

(ii) - Aktivet e mbajturc per treqetim

Tol^li 2 89,579 22,010,'103 22,099,682

3 Aklive le tjera financiare afatshkurtra

(D L log a d /Ke *e s a le a * e tu e sh rn e 0 33,446,004 33,,146,004

(iD Llosari/Ke*esa te tjera te arketueshrne

(iiD lnstumenta te ljera botxhi 0 8.750,000 8,750,000

(iv) lnvestime te tjeft linanciae 0

Totali 3 89,579 6,1,206,107 6,t,295,686

lnvenlari

(i) Lendel e pan 0

(iI) Mallra par shitje 0

(iv) 0

Totali 4 0

5 Aktivet biolosiiko afabhkurtra

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtuE por shitje

7 ParaDaoimet dhe shpenzimot g shWra

Totali i Aktivovo Afatshkurtra (l) 89,579 6,r,206,107 64,295,686

Adresa:Perballe Drejtorase Rajonale Tatimore Fier mobile 0692070256
e-mail : hoxhavalentina@yahoo.il FIER

AUDITUES I PAVARUR Valentina HAXHI Nr licence 37 IEKA Tirane

rezulton gjendja si me poshte:



AUDITUES I PAVARIIR Valentina HAXHI Nr licence 37 IEKA Tirane

Aktivst

Shoqe.ia " JUER SEGURITY " shpk

N|PT M02st740rK
FORCE
sEcuRtw-
2004

Ne lok
JUER
SECURITY
PAS BASHKIMITJUER SECURITY

1 lnvestimel financiare afatqiata 0

0Totali I
2 Aktive afatqiata materiale

(i) Toka

(ii)

52,180,578(ii0 Makineri dhe pajisje 0 52.180,578

0(av) Aktive ta lie@ afatqjata rnabdale (rne vl.kontab.) 0

Totali2 0 52,180,578 52,180,578

3 Aktivet biologjike afatgiata

Aktivot atatgiata iomatsriale
50,r,93a(i) Enri i rnire 0 504.934

52,685,512 52,685,512(iD Sh ponzirnet e zhvill im it 0

Totali4
5 Kapital aksionar i papagua.

6 Aktive te tiera afatqiata
5,097,976Totali i Aktiveve Afatgiata (ll) 5,097,976

1'16,981,198TOTALT I AKTIVEVE (l + ll) 89,579 116,891,619

viri 2021viti2020 viti 2020OETYRIMET DHE KAPITALI

I Detyrimgt afatshku.ta

1 Derivativet

2 Huamanjet

(ii0 funo te konvedueshfie

Totali 2

3 Huat dhe oaraoaqimet

75,098,141(i) Te paoueshfie ndai fumitoreve 75,098,141

1,298,638(ii) Te paqueshme ndai Dunoniesve 324.885- 973,753

501,322(iii) Detyrine tatimorc 501322

300,500(iv) Hua te ti6ra 300,500

5.502,289(v) Divident I shpemdare 5,502,289

82,700,890Totali3 625,385 82,075,505

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurlra

625,385 82,075,505 82,700,890Totali I d€tyrimevo afatshkurtra (l)

Ootyrimo afatgjata

1 Huat afatqiata

(i) Hua, bono dhe detvime nqa eiraia financiare

(ii) Bonot e konveiuoshhe

Adresa:Perballe Drejtorise Rajonale Tatimore Fier mobile 0692070256
e'mail : hoxhavalentina@yahoo.it FIER
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AUDITUES I PAVARUR Valentina HAXHI Nr licence 37 IEKA Tirane

Totali 1

2 Huamanje le tiera afatqjata 8,716,114 8,716,114

4 Granlet dhe le ardhurat e shtyra

Totali I dotyrimsvs afatqiata (ll) 8,716,111 8,716,114

Totali I dotyrimevo

TOTALI l+ll 62s,385 90,791,619 91,i|17,00,r

KAPITALI

1
Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyral
fnanciare te konsoliduara)

2
Kapitaliqe I perket aksionereve te shoqerise meme
(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

3 Kaoitaliaksionar 100.000 26 000 000 25,500,000

4 Primilaksionil

5 Niesile ose aksionel e thesarit (neqative)

6 Rezerva slatusore

7 Rezerva lbiore 100,000 64,194

8 Rezerva te tjera

I Fitimel e pashperndara

10 Fitimi (Humbia) e vitit financiar -635,806 0 0

Totali I Kapitalit {lll) -535,806 25,100,000 25,564,19a

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, II, IID 89,579 116,891,619 't I6,981,'t9E

-Shoqeria perthithese do te jete shoqeria "JUER SECURITY" shpk ndersa

shoqeria "FORCE SECUzuTY-2004" shpk do te jete shoqeri e perthithur.

EMERI I SHOQER]SE SE RE:
-Shoqeria e re qe do perftohet nga bashkimi I dy shoqerive me perthithje do te

kete emrin "JUER SECURITY" shpk.

FORMA LIGIORE:
Forma ligjore do tejete Shoqeri me perglegjesi te kufizuar (shpk)

KOHEZGJATJA:
Kohezgiatja e veprimtarise se shoqerise do tejete e pakufizuar ne kohe.

SELA:
-Lagiia"Kastriot" tek zyrat Albtelecomit kati 3+e Fier

-KAPITALI:
Kapitali I shoqerise do te jete I barabarte me Shumen e kapitaleve te veta te

shoqerive.

Pra kapitalet e veta te shoqerise 'JUER SECURITY" do te bashkohen me
kapitalet e veta te shoqerise FORCE SECURITY-2004" shpk konkretisht:

Adresa:Perballe Dreitorise Rajonale Tatimore Fier mobile 0692070256
e-mail : hoxhavalenlina@yahoo.it FIER
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2
Kapitali qe i perket aksionereve te shoqerise meme
(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

3 25,500.000Kapitaliaksionar 100,000 26,000,000

4

5 Niesite ose aksionet e lhesarit (negative)

Prim! i aksionil

6 Rezerva statusore

7 100,000 64,194Rezerva ligiore

8 RezeNa te tjera

I Filimel e pashpemdara

10 0 0Fitimi (Humbia) e vitit financiar -635,806

25,56it,194Totali i Kapitalit (lll) -535,806 26,100,000

AL,DITUES t PAVARUR valentina HAXHI Nr licedc.e 37 IEKA Tirane

KAPITALI

Kopilalel I nenshkruor i shoqerise"JuER Secu ty" eshte 100,000 leke ndersa
kapitalet e veta te shoqerise "IUER Security" jane -535,806 leke pasi ka humbje te
vitil ushlrimor 2020 ne Shumen -635,806 leke qe I ben kapitalel e vela ta shoqerise
negalive.

Kapitalel e vela le shoqerise "Force Security-2004" jane 26,100,000 leke
(kapitali 26,000,000 leke+ 100,000 lek reserve =26,100,000 leke)

Kopitali I shoqerise se re qe do le krijohet nga perthithja do te jele 25,500,000 leke
diferenca prej 64,194 leke do te jete reserve ligjore(26,100,000-635,806=25,564,194)
si me poshte

KAPITALI

NAMERI I PIESEYE, VLERA NOMINALE:
Numri I pjeseve te kapitalit ne shoqerine e re do te jete I dhe vlera nominale

25,500,000 leke.

1
Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyral
financiare te konsoliduara)

Kapilala qe i perket aksionereve le shoqerise meme
(oerdoret vetem ne PF te konsoliduara)

3 Kapitaliaksionar -500,000 26,000,000 25,500,000

4 Primiiaksionit

5 Niesite ose aksiofiet e thesaril (neqative)

6 Rezerva statusore

64.1947 Re2erva lieiore -35.806 100 000

8 Rezerva le tiera

Fitimel e pashperndara

010 Fitimi (Humbia) e vitit financiar 0

25,56,r,19,rTotali i Kapitalit (lll) .535,806 26,100,000

Adresa:Perballe Drejtorige Rajonale Tatimore Fier mobile 0692070256
e-mail : hoxhavalentina@yahoo.it FIER

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)

2



AUDITUES I PAVARUR Valentina HAXHI Nr licence 37 IEKA Tirane

OBJEKTI:
Objekti I veprimtarise se shoqerise se re do tejete

Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne
perdorim te personave fizike qe ushtrojne veprimtari, sigurimi dhe
mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj. Tregtim,
import- eksport dhe instalim i paisjeve sinjalizuese (radio alarmi) dhe
vrojtuese (kamera). Objekti i sherbimit te shoqerise eshte kryerja e
sherbimeve te kategorise (1.3A).

PERFAQES UESIT LIGJORE:
Administrator I shoqerise se re do tejete :

Z. Viktor LLANAJ

ORTAKET:
-Shoqeria e re do te kete nje ortake
Z.Viktor LLANAJ

PJESET E ZOTERUARA NE KAPITAL DHE PERQINDJA:

Ne shoqerine e re ortaket do te zoterojne ne capital pjese dhe perqindje si me
poshte :

Viktor LLANAJ I piese me vlere 25.500.000 ose 100 o/u

TOTALI 25,500,000 100%

EKSPERT KONTABEL I AUTORIZUAR I shoqerise se re do te jete

Zj.Valentina HAXHI mbajtese e licences Nr 37 te IEKA Tirane.

DRETTAES TEKNIK I SHOQERISE SE RE :

Drejtues teknik te shoqerise se re do tejete:

Z.Yil<tot LLANAJ per nenkategoria I.3.A, 'Sigurimi fizik i objekteve
shteterore e private, i personave, si dhe veprimtarive social-kulturore,
sportive, fetare e politike", i cili ushtrohet n€ t€ gjith€ territorin e vendit;

Shoqeria e re njeh cdo te drejte qe njedh nga kontributet e

shoqerise perthithese, ajo njeh cdo te drejte te zoteruesve te kontributeve
te shoqerise se perthithur apo cdo mase tjeter ne favor te tyre.

Punemarresit e shoqerise se perthithur do te vazhdojne te punojne
ne shoqerine e re me te glitha kushtet, te drejtat dhe detyrimet qe kishin
ne shoqerine e perthithur.

Kontratat ekzistuese te shoqerise se perthithur do te merren
persiper nga shoqeria e re qe do te lindi pas bashkimit.

AdresarPerballe Drejlorbe Rajonale Tatimore Fier mobile 0692070256
e-mail : hoxhavalentina@yahoo.it FIER
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AUDITUES I PAVARL'R Valentina HAXHI Nr lic€nce 37 IEKA Tirane

PERFUNDIME

Per sa thashe me larte Bilanci bashkues i shoqerive "JUER SECURlTY"shpk
dhe "FORCE SECURITY-2004" shpk eshte plotesuar ne perputhje me kerkesat e Ligjit
" Per Kontabilitetin' dhe ' Planin e Pergjithshem Kontabel"

Shoqeria e re "JUER SECURlTY"shpk e krijuar pas bashkimit ka marre persiper ne
bilancin e geljes se saj

{e gjitha te drejtat dhe detyrimet e rrjedhura nga shoqeria e perthithur "FORCE
SECURITY-2004" shpk si ndaj shtetit, furnitoreve , klienteve,, punonjesve,sigurimeve
shoqerore etj.

- te gjitha Aktivet e Qendrueshme te Trupezuara si dhe Amortizimet perkatese te tyre
-te gjithe gjendjen e llogarive qe ajo trashegonte, te drejtat dhe detyrimet ndaj shtetit

dhe te treteve.
Gjendja e kuotave pas bashkimit:

Kapitali I shoqerise do te jete I barabarte me Shumen e kapitaleve te veta te dy
shoqerive konkretisht 25,500.000 leke

Ne shoqerine e re ortaku I vetem zoteron pjese te kapitalit dhe perqindje si
me poshte :

Viktor LLANAJ I Diese me vlere 25.500.000 ose 100 %
TOTALI I 25,500,000

DREJTUES TEKNIK I SHOQERISE SE RE :

100 Y.

Z.Vlktor LLAIIA"I per n€nkategoria I.3.A, "Sigurimi fizik i
objekteve shtet€rore e private, i personave, si dhe veprimtarive social-
kulturore, sportive, fetare e politike", i cili ushtrohet ne te giithe territorin
e vendit;

I ABEL I AUTORIZUAR
(HOXTA

A&esa tagjia ' Apofioaia'QltBriga& e 11 Su6au*e'
Aaltati petiattc @oriv qgjona[. tatunor. tFier

q.tfa4034227977 , c.t06 2070 256

Atrasa e-nai[ : frogQotnbntia@ yfiN.it

Adresa:Perballe Drejtorise Rajonale Tatimore Fier mobile 0692070256
e-mail : hoxhavalentina@yahoo.it FIER

Ortaku lvetem Z. Viktor LLANAJ

Numri I kutave ne total 1

Vlera nominale e kuotes eshte 25,500,000 leke

Fier me 02.09.2021


